
 

Продолжен повик за натпревар за цртежи      

     
Дали ви е здодевно во карантин? Придружете ни се да го поминеме времето заедно! 

 

Ве повикуваме сите млади од 6-то до 9-то одделение од Куманово да ни се прклучите на натпревар 

за ликовно цртање каде ќе имате можност вашата уметност да ја споделите со нас! 

 

Цртежите ќе треба да одговорат на темата “Во какво мултиетничко општество живееме?”. Цртежите 

ќе треба да бидат нацртани на лист А4 формат. Техника со која ќе се изработи цртежот е личен 

избор на оној што ќе го црта. Најдолу, на аголот од цртежот, авторот ќе треба да си го напише своето 

име и презиме и кое одделение е. 

 

Цртежите ќе треба да се достават онлајн (скенирани/сликани) и истите подоцна ќе бидат ставени 

на гласање онлајн на Facebook. За првите три цртежи со најмногу гласови следуваат симболични 

награди. 

 

Како ќе биде извршено гласањето? 

Вашите уметнички дела ќе бидат споделени на  Facebook страна креирана од нас каде што сите луѓе 

ќе имаат можност да гласаат за најдоброто уметничко дело.  

 

Како да се аплицира? 

Можете да го испратите вашиот цртеж, скениран или сликан на следните е-mail адреси 

Email: tamara@cid.mk и info@cid.mk со назнака (subject) Натпревар_цртежи  

или да го испратете цртежот (скениран или сликан) во порака на нашата Facebook страна  

https://www.facebook.com/CenterforInterculturalDialogue/  

 

Краен рок за испраќање на вашите цртежи е 26.05.2020, 23:59. 

 

* Овој натпревар е во рамки на проектот Граѓанско учество за интеркултурно општество. 

Проектните активности се подржани од страна на Амбасада на Кралството Холандија. 

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Vazhdohet thirrja për konkurs të vizatimit 

 
A jeni të merzitur në karantinë?  Bashkohuni me ne për të kaluar kohën së bashku! 

 

Ne i ftojmë të gjithë të rinjtë nga klasa e 6-të deri në klasën e 9-të të nga Kumanova bashkohen me ne në 

garat e vizatimit, ku do të keni mundësinë të ndani artin tuaj me ne! 

 

Vizatimet do të duhet t'i përgjigjen temës "Në cilën shoqëri multietnike jetojmë?". Vizatimet do të duhet 

të vizatohen në një fletë A4. Teknika me të cilën do të bëhet vizatimi është një zgjedhje personale e atij 
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që do ta vizatojë. Në fund, në cep të vizatimit, autori do të duhet të shkruajë emrin dhe mbiemrin e tij dhe 

cila klasë është. 

 

Vizatimet do të duhet të dorëzohen online (skanohen / fotografohen) dhe të njejtat më vonë do të 

vendosën për votim në internet në Facebook. Tre vizatimet e para me më shumë vota pasohen me çmime 

simbolike. 

 

Si do të zhvillohet votimi? 

Vepra juaj e artit do të ndahet në faqen në Facebook të krijuar nga ne, ku të gjithë njerëzit do të kenë 

mundësinë të votojnë për veprat më të mira të artit. 

 

Si të aplikoni? 

Dërgoni vizatimin tuaj të skanuar ose fotografuar në adresat e mëposhtme të e-mailit 

tamara@cid.mk dhe info@cid.mk duke shënuar në “subject” Konkursi për vizatim,  

ose dërgoni vizatimin (të skanuar ose fotografuar) në mesazh në Facebook tone 

https://www.facebook.com/CenterforInterculturalDialogue/ 
 

Afati i fundit për dorëzimin e vizatimeve tuaja është 26 maj 2020, 23:59. 

 

* Këto gara janë në kuadër të projektit Përfshirja qytetare për bashkësi ndërkulturore. 

Aktivitetet e këtij proekti janë të mbështetura nga Ambasada e Mbretësirë së Holandës. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Extended call for drawing competition 
 

Are you bored in quarantine? Join us to spend time together! 

 

We invite you all the young people from 6th to 9th grade from Kumanovo to join us in art drawing 

competition, where you will have the opportunity to share your art with us! 

 

The drawings will have to answer the topic "In which multiethnic society do we live?". Drawings will need 

to be drawn on an A4 sheet. The technique by which the drawing will be done is a personal choice of the 

one who will draws it. On the bottom, in the corner of the drawing, the author will have to write his name 

and surname and in what grade is it. 

 

The drawings will have to be submitted online (scanned / photographed) and will later be posted for 

online voting on Facebook. The top three drawings with the most votes will be rewarded with symbolic 

prizes. 

 

How the vote will be held? 

Your artwork will be shared on the Facebook page created by us, where all people will have the 

opportunity to vote for the best works of art. 

 

mailto:info@cid.mk
https://www.facebook.com/CenterforInterculturalDialogue/


 

How to apply? 

You can send the scan or photo of your drawing to the following email addresses 

tamara@cid.mk and info@cid.mk with drawings subject (subject) Drawing_competition 

or to send the scan or the photo of the drawing as a message on our Facebook page  

https://www.facebook.com/CenterforInterculturalDialogue/ 

 

The deadline for sending your drawings is 26.05.2020, 23:59. 

 

*This competition is part of the project Civic Engagement for Intercultural Society. 

The activities of this project are supported by the Embassy of the Kingdom of Netherlands. 
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